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  W imieniu organizatorów WPIA INP Uniwersytetu Opolskiego , Stowarzyszenia Prawa 
Finansowego Aureus oraz Krajowej Administracji Skarbowej zapraszamy do udziału w XI 
Ogólnopolskiej Opolskiej Konferencji Podatkowej nt. „Cło, akcyza i hazard w dobie zmian 
prawnych i gospodarczych”, która tradycyjnie odbędzie w Pałacu w Izbicku w dniach 7- 8 kwietnia 
2025 r. 

Po olbrzymim sukcesie X edycji Konferencji w 2023 r. w której wzięło ponad 150 osób, 
chcielibyśmy kontynuować to przedsięwzięcie grupujące w jednym miejscu praktykę i teorię, 
strony, przedsiębiorców, organy podatkowe oraz regulatorów. 
 Jest to tym bardziej zasadne albowiem w zmiennym i jak się wydaje coraz mniej przewidywalnym 
otoczeniu prawnym i gospodarczym zarówno akcyza jak i cło ulegają ciągłym modyfikacjom i 
zmianom, które nie mają charakteru systemowego, często są wdrażane w istnie zawrotnym 
tempie bez refleksji  nad ich skutkami. 

Stąd też uznaliśmy, iż w ramach kolejnej edycji Naszej Konferencji swoją uwagę 
skoncertujemy w zakresie akcyzy m.in. na wyrobach tytoniowych i nowatorskich, wyrobach 
alkoholowych, samochodach osobowych, nie wykluczając innych istotnych problemów praktyki 
oraz orzecznictwa. Nie może zabraknąć zwolnień czy opodatkowania paliw. 
 Równolegle do Panelu akcyzowego prowadzony będzie Panel celny, albowiem cło przezywa 
renesans, a proponowane zmiany UKC czy sankcje i zwolnienia wywołują coraz więcej problemów 
w aspekcie krajowym a nade wszystko międzynarodowym. 

Planujemy także w zależności od zainteresowania i dokonanych zgłoszeń poświęcenie 
uwagi zagadnieniem w zakresu hazardu. 

 

Harmonogram  
  
1.    Zgłaszanie referatów 01.12.2024 r. - 31.12.2024 r. na adres 
konferencja.izbicko@gmail.com 
2.    Ustalenie i opublikowanie Agendy Konferencji 15.01.2025 r.  
3.    Otwarcie zapisów na uczestnictwo w Konferencji 15.01.2025 – 31.03.2025 r. 
4.    Konferencja 7-8.04.2025 r., przyjazd uczestników  
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